

Restaurant Flammen Randers ApS

Thorsgade 25
8900 Randers C
CVR-nr. 35857494

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Piet Klein

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen Randers ApS
Thorsgade 25
8900 Randers C

CVR-nr.: 35857494

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Piet Klein

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.465 t.kr. mod et underskud på 1.347 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på 1.450 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.493.533	4.346.023
Personaleomkostninger	1	(4.621.159)	(5.306.165)
Af- og nedskrivninger		<u>(680.152)</u>	<u>(683.388)</u>
Driftsresultat		(1.807.778)	(1.643.530)
Andre finansielle indtægter		11	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(70.012)	(74.211)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.328)</u>	<u>(7.164)</u>
Resultat før skat		(1.879.107)	(1.724.905)
Skat af årets resultat	2	<u>414.409</u>	<u>378.155</u>
Årets resultat		<u>(1.464.698)</u>	<u>(1.346.750)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.464.698)</u>	<u>(1.346.750)</u>
		<u>(1.464.698)</u>	<u>(1.346.750)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		955.523	1.186.391
Indretning af lejede lokaler		1.088.885	1.395.744
Materielle anlægsaktiver	3	2.044.408	2.582.135
Deposita		559.493	559.493
Finansielle anlægsaktiver		559.493	559.493
Anlægsaktiver		2.603.901	3.141.628
Råvarer og hjælpematerialer		297.491	253.141
Varebeholdninger		297.491	253.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.648	23.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.379	11.117
Andre tilgodehavender		55.430	53.071
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		359.000	328.000
Periodeafgrænsningsposter		3.396	5.513
Tilgodehavender		431.853	420.716
Likvide beholdninger		443.603	216.291
Omsætningsaktiver		1.172.947	890.148
Aktiver		3.776.848	4.031.776

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>27.147</u>	<u>41.845</u>
Egenkapital		<u>77.147</u>	<u>91.845</u>
Udskudt skat		<u>11.000</u>	<u>66.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>11.000</u>	<u>66.000</u>
Bankgæld		0	66.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		748.921	990.390
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.365.172	2.176.814
Anden gæld		<u>574.608</u>	<u>639.854</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.688.701</u>	<u>3.873.931</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.688.701</u>	<u>3.873.931</u>
Passiver		<u>3.776.848</u>	<u>4.031.776</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	41.845	91.845
Koncerntilskud o.l.	0	1.450.000	1.450.000
Årets resultat	0	(1.464.698)	(1.464.698)
Egenkapital ultimo	50.000	27.147	77.147

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.122.834	4.710.524
Pensioner	99.758	29.811
Andre omkostninger til social sikring	105.158	149.417
Andre personaleomkostninger	293.409	416.413
	4.621.159	5.306.165
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	19
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(55.000)	(50.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(409)	(155)
Refusion i sambeskatning	(359.000)	(328.000)
	(414.409)	(378.155)
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.199.380	2.269.877
Tilgange	122.927	19.498
Kostpris ultimo	2.322.307	2.289.375
Af- og nedskrivninger primo	(1.012.989)	(874.133)
Årets afskrivninger	(353.795)	(326.357)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.366.784)	(1.200.490)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	955.523	1.088.885

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>1.997.750</u>	<u>2.866.500</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding.
